

DANREC INGENIØRFIRMA A/S

Bogøvej 10
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2017

Tina Johnsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANREC INGENIØRFIRMA A/S Bogøvej 10 5900 Rudkøbing Telefonnummer: 62571118 CVR-nr: 14097775 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Dissing Revision Tjørnevej 14 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 42395358 P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, landbrug og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet væsentlige begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver eller forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne består i bortforpagtning af landbrugsarealerne herunder en del af driftsbygningerne.

Ændringen i værdipapirbeholdningen har været positiv, i moderat grad, hvilket har været medvirkende årsag til at der realiseres et mindre negativt resultat i år 2016, set i forhold til året 2015.

Herudover har der ikke været begivenheder, der væsentligt har påvirket selskabets indtjening og finansielle stilling i løbet af regnskabsåret.

Årets resultat udgør kr. -20.470 hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.1.735.485 og en egenkapital på kr. 475.432.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		84.000	84.000
Andre eksterne omkostninger		-71.393	-81.272
Bruttoresultat		12.607	2.728
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.480	-21.254
Resultat af ordinær primær drift		-17.873	-18.526
Andre finansielle indtægter		32.476	28.619
Øvrige finansielle omkostninger		-35.073	-51.172
Ordinært resultat før skat		-20.470	-41.079
Skat af årets resultat	2	0	279
Årets resultat		-20.470	-40.800
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		-20.470	-91.400
I alt		-20.470	-40.800

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.078.975	1.098.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.499	7.499
Materielle anlægsaktiver i alt		1.084.474	1.105.729
Andre værdipapirer og kapitalandele		584.527	583.605
Finansielle anlægsaktiver i alt		584.527	583.605
Anlægsaktiver i alt		1.669.001	1.689.334
Likvide beholdninger		66.484	56.657
Omsætningsaktiver i alt		66.484	56.657
Aktiver i alt		1.735.485	1.745.991

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		-24.568	-4.098
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt		475.432	546.502
Gæld til realkreditinstitutter		738.000	738.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		738.000	738.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		502.053	441.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.053	461.489
Gældsforpligtelser i alt		1.260.053	1.199.489
Passiver i alt		1.735.485	1.745.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	0
Antal beskæftigede	0	0

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-279
	0	-279

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital 01.01.2016	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	500.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet følgende sikkerhed:

	Bogført værdi af pantsatte aktiver	Nominelt beløb af pant
	kr.	kr.
Pantebrev i matr. nr. 9b, Lindelse By, Lindelse	986.972	738.000
	986.972	738.000

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Margit Liboriussen, Bogøvej 10, Lindelse, 5900 Rudkøbing.